

## Krappan ApS

Langkær 50  
DK 6100 Haderslev

Tel +45 7022 9850  
Fax +45 7022 9860

info@krappan.com

CVR: 31589886

Bank:  
Nykredit Bank

Kontonr.:  
5470 1724898

IBAN:  
DK 6354700001724898

BIC (SWIFT):  
NYKBDKDK

Labitat  
Jørgen Elgaard Larsen  
H.C. Ørstedsvvej 5, kld. tv  
1879 Frederiksberg C

Telefon: 26495222  
E-mail: jel@elgaard.net

2010-12-15

### FAKTURA nr. 001709

Ordrenr.: 735-3941431

2 stk. Påstik (PSU 160100)	á kr.	34,40	kr.	68,80
1 stk. Bøjning 90° (BU 100-90)	á kr.	52,80	kr.	52,80
1 stk. Bøjning 90° (BU 160-90)	á kr.	90,40	kr.	90,40
2 stk. Reduktion 160-125 (RCLU 160-125)	á kr.	96,80	kr.	193,60
3 stk. T-rør (TCPU 160-160)	á kr.	118,40	kr.	355,20
2 stk. Rørmuffe til sugearme (RM8050)	á kr.	112,00	kr.	224,00
1 stk. Påstik (PSU 16080)	á kr.	34,40	kr.	34,40
1 stk. Reduktion (RCU 100-80)	á kr.	45,60	kr.	45,60
1 stk. Udelufttrist (YGC 160)	á kr.	148,00	kr.	148,00
1 stk. Udelufttrist (YGC 125)	á kr.	106,40	kr.	106,40
1 stk. Selvborende ventilationsskrue (SSKSR4213)	á kr.	109,60	kr.	109,60
1 stk. Magnettoppe (MSK)	á kr.	26,40	kr.	26,40
1 stk. Ventilationsrør (SR 100-2000)	á kr.	60,00	kr.	60,00
7 stk. Ventilationsrør (SR 160-3000)	á kr.	142,40	kr.	996,80
4 stk. Afspærringsspjæld for wire, tæt (DTWU 100)	á kr.	287,20	kr.	1.148,80
2 stk. Montageklemme (MK 160)	á kr.	47,20	kr.	94,40
2 stk. Montageklemme (MK 125)	á kr.	40,00	kr.	80,00
1 stk. Bøjning 45° (BU 160-45)	á kr.	69,60	kr.	69,60
1 stk. Påstik (PSU 160125)	á kr.	38,40	kr.	38,40
5 stk. Muffe (MF 160)	á kr.	16,80	kr.	84,00
2 stk. Muffe (MF 125)	á kr.	16,80	kr.	33,60
1 stk. Ventilationsrør (SR 80-2000)	á kr.	55,20	kr.	55,20
Forsendelse			kr.	417,00
Ialt			kr.	4.533,00
Moms			kr.	1.133,25
Ialt incl. moms			kr.	5.666,25

Fakturaen er betalt med Dankort